
令和 5 年 2 月 17 日 

新入生の皆様へ 

新入生保護者の皆様へ 

人間環境大学附属岡崎高等学校 

校長  鈴木 研吾 

 

合格者登校日（説明会）のご案内 

 

 残雪の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろは本校の教育活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り、心からお礼申し上げます。 

  さて、本校では 3 月 11 日（土）新入生（保護者）を対象に合格者登校日（説明会）を

実施致します。 

  下記、日程等ご確認いただきご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 3 月 11 日（土） 

      新入生：9：05～ クレペリン検査（黎明館） 

      ※9：00 までに検査会場へお入りください。 

      保護者：9：05～ 事務手続き説明会（体育館） 

      ※9：00 までに体育館へお入りください。 

      新入生・保護者：10：15～ 全体説明会（体育館） 

場 所 ： 体育館、黎明館 

持ち物 ： 筆記用具（えんぴつ 3 本）、中学校用体育館シューズ（保護者はスリッパ）、 

靴袋、マスク（必ず着用）、健康観察票（新入生・保護者） 

来校方法： 駐車場がございませんので公共交通機関をご利用下さい。 

      お車での送迎は、近隣の迷惑となるためご遠慮下さい。 

      自転車でお越しの場合は本校駐輪場をご利用下さい。 

注意事項： コロナウイルス感染対策の為、各ご家庭保護者 1 名とさせていただきます。 

体調が悪い場合は無理せず、欠席連絡（学校代表 0564-22-0274）をお願いし 

ます。 

      制服採寸をされていない方は全体会終了後行います。 

      特待生の皆様は全体会終了後、特待生説明会を行います。 

以上 

≪ご不明な点は、学校 0564-22-0274 までご連絡下さい≫ 

 

 


